

Odberateľ: mesto Pov. Bystrica
Projektant: ELPRO ZP Pov. Bystrica
Dodávateľ:

Spracoval: zlatoš peter
JKSO :
Dátum:

Stavba :Pov.Tepla_MFI_rozvody VO-bez stlpov, svetidiel

Peter Zlatoš ELPRO - ZP

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY M												
M21 - 155 Elektromontáže												
1	921	21001-0004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	6,000	m							
2	MAT	345 650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP-Turbo ® 32, sivá	6,000	m							
3	921	21010-0129	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2	8,000	kus							
4	921	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	60,000	m							
5	MAT	354 9000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	36,000	kg					0,00100	0,03600	
6	921	21022-0301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	10,000	kus							
7	MAT	354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príloškou (2xM8)	6,000	kus					0,00016	0,00096	
8	MAT	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000	kus					0,00017	0,00068	
9	921	21081-0007	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x4	160,000	m							
10	MAT	341 203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	160,000	m							
11	921	21095-0101	Montáž označovacieho štítka na kábel	8,000	kus							
12	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000	%							
13	MAT	999 990302	Podružný materiál Elektro	20,000	EUR							
14	MAT	999 999010	Ostatný materiál a iné náklady	50,000	EUR							
15	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	32,000	hod							
16	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	16,000	hod							
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0,00							0,03764	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach												
17	946	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	0,100	km							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
18	946	46003-0011	Odobratie mačiny	24,000	m2							
19	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	80,000	m							
20	946	46042-0371	Zriadenie kábl lôžka š.35/10cm, piesok, tehly v smere	80,000	m							
21	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	80,000	m							
22	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	80,000	m							
23	946	46062-0001	Položenie mačiny	24,000	m2							
24	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	80,000	m2							
25	MAT	562 890010	Štítok na označ. kábel. vývodu z PVC	8,000	kus							
26	MAT	583 312900	zasypovy piesok	6,000	m3					1,00000	6,00000	
27	946	46070-0011	Označenie vedenia do dokumentácie - dok. skut. vyhotovenia	1,000	kus							
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				0,00							6,00000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00							6,03764	
Za rozpočet celkom				0,00							6,03764	

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

0,000

20

onách	DPH
Spolu	%

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

0,000

0,000

0,000